
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 15 серпня 2024 р.                            Стрий                                              № 382

Про надання згоди 
на реєстрацію в гуртожитку 
на вулиці Січових Стрільців, 12а
  
    Розглянувши заяву гр.(…) щодо надання згоди на реєстрації в гуртожитку на 
вулиці Січових Стрільців, 12а, та лист Комунального підприємства 
«Управляюча компанія «Комфортний Стрий» №326 від 18.07.2024 року щодо 
незаперечення про реєстрацію у квартирі № 148 на вулиці Січових Стрільців, 
12а, відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1.Надати згоду на реєстрацію (…) (власність комунальна) по вулиці Січових 
Стрільців, 12а (гуртожиток) (…) період навчання дітей в ДЮСШ до 
01.01.2025 року. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


